
De : MarieFrance Lapierre <mflapierre@telus.net>

Objet : Re: Suivi aux Jeux de la francophonie canadienne de 2020

À : MariePierre Lavoie <mariepierrelavoie@mapi.ca>

Cc : Hélène Rivest <hrivest@csf.bc.ca>, Robert Joncas <robert_joncas@csf.bc.ca>, Bertrand Dupain
<bertrand_dupain@csf.bc.ca>, MarcAndré Ouellette <maouellette@csf.bc.ca>, Sylvain Allison
<sylvain_allison@csf.bc.ca>, Sonia Thibeault (w) <sonia_thibeault@csf.bc.ca>, Caroline Picard
<caroline_picard@csf.bc.ca>, Gaetan Desrochers <gaetan_desrochers@csf.bc.ca>, Roger Hebert
<rhebert@csf.bc.ca>, Trish Kolber (w) <trish_kolber@csf.bc.ca>, Kapka Djarova
<kapka_djarova@csf.bc.ca>

Zimbra hrivest@csf.bc.ca

Re: Suivi aux Jeux de la francophonie canadienne de 2020

lun., 27 févr. 2017 23:32

Félicitations!  Nous attendons avec impatience les détails.

MarieFrance

MarieFrance Lapierre
Conseillère scolaire, Région de la vallée du Fraser
Présidente du CA du CSF
Conseil scolaire francophone de la ColombieBritannique
mflapierre@csf.bc.ca
Tél: 6048252265

On Feb 27, 2017, at 21:21, MariePierre Lavoie <mariepierrelavoie@mapi.ca> wrote:

Bonsoir,
 
C’est avec un immense plaisir que nous vous écrivons pour vous annoncer que nous avons
été choisis pour accueillir les Jeux de la francophonie canadienne de 2020 dans la région
du Grand Victoria.
 
Nous tenons à vous remercier sincèrement pour l’appui et l’intérêt que vous avez
démontrés envers le projet. La FJCF (organisme national responsable des Jeux) fera
paraître un communiqué le mardi 28 février pour annoncer la nouvelle. Nous planifions
par la suite en faire paraître un à notre tour, qui sera de nature générale. Nous explorons
également la possibilité de prendre la parole à l’occasion de la Journée de la francophonie
qui se déroulera au Parlement le 14 mars. Nous vous tiendrons au courant des détails si
nous allons de l’avant. Nous vous transmettrons également les communiqués au fur et à
mesure qu’ils sortiront.
 
Encore une fois, nous tenons à vous remercier sincèrement de nous avoir appuyés avec
vos lettres et vos mots d’encouragement. Nous avons très hâte à ce grand événement et
de travailler avec vous personnellement et avec vos organismes.
 
À très bientôt
 
Marie‐Pierre, Pauline, Rémi et Shadie


